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Do Wykonawcow

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. , Termomodernizacja budynkow
uzytecznosci  publicznej w Gminie tochéw — etap II”, numer postepowania
WOA.271.1.13.2022

WYJASNIENIE ZAMAWIAJACEGO DOTYCZACE TRESCI SWZ

Zamawiajgcy — Gmina tochéw, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia
11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.)
udostepnia Wykonawcom tre$¢ pytan, ktére wptynety w przedmiotowym postepowaniu
o udzielenie zamdwienia publicznego wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1

Prosze o podanie typu syreny (lub parametréw) do obstugi systemu powiadamiania ludnosci DSP.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze syrene nalezy wykonaé zgodnie zawartym opisem w projekcie.
Syrena — wyjasnienie opis projektu str. 127 (Sekcja G10 pkt 4); DSP — opis Instalacje
elektryczne — str. 9 pkt 17.

Pytanie 2

W przedmiarze jest skrzynka oswietlenia ulicznego (poz. 1.3.4.7), brak schematu tej skrzynki
w projekcie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze oswietlenie terenu jest ujete w skrzynce/ rozdzielni budynku,
zewnetrzna skrzynka nie jest wymagana.

Pytanie 3

W przedmiarze jest 5 lamp wys. 5m, a w projekcie sg lampy 8m (lampy AD1), jakiej wys.
lampy wycenic?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nalezy wycenic lampy 8m.

Pytanie 4

W projekcie sg lampy AC1, brak w przedmiarach - czy dostawe i montaz tych lamp nalezy
uwzglednic¢ w ofercie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nalezy uwzgledni¢ w ofercie lampy AC1.
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Pytanie 5

Prosza o potwierdzenie, ze zakres postepowania przetargowego nie obejmuje boiska,
oswietlenia boiska, sitowni i placu zabaw.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zakres nie obejmuje boiska, oswietlenia boiska, sitowni i placu
zabaw. Obejmuje natomiast oswietlenie, zagospodarowanie i ogrodzenie terenu.

Z up. Burmistrza

mgr Matgorzata totarska
Z-ca Burmistrza

Powyzisze odpowiedzi stanowiq integralng czesc¢ niniejszej SWZ. W przypadku rozbieznosci pomiedzy trescig
SWZ, a tresciqg udzielonych odpowiedzi, jako obowiqzujgcq nalezy przyjqc tres¢ pisma zawierajgcego pozZniejsze

oswiadczenie Zamawiajgcego.

Sporzqdzita: Anna Kofodziejska
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